
ZARZĄDZENIE Nr 1/2020 

Burmistzra Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 02 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 906 z późń. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                          

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co 

nastepuje: 

 

§ 1. W regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Sląskim stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 25/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Sląski z dnia 29 marca                  

2004 r. w rozdziale IV, w § 11, w pkt. 3, w ppkt. a, po dwukropku skresla się cały tekst 

wprowadzając w to miejsce nowy o treści: 

„- w poniedziałki od godz. 7.30 do godz. 16.30 

- we wtorki, środy i czwartki – od godz. 7.30 do godz. 15.30 

- w piątki od godz. 7.30 do godz. 14.30 

- wszystkie soboty są dniami wolnymi od pracy” 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 116/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Sląski z dnia                          

29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Sląskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


